TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 135/2024

A BACHARELA SOLANGE MARIA VIEIRA, DIRETORA-

GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO PARANÁ,

usando das  atribuições  que  lhe  são  conferidas pelo
artigo 43, inciso XV, do Regulamento da Secretaria deste Tribunal, e considerando o
contido no protocolo PAD nº 4221/2024,

RESOLVE

Art. 1º REVOGAR o artigo 2º da Portaria nº 71/2023 de

27/02/2023, publicada no DJE nº 40 de 06/03/2023.

Art. 2º DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo

nominados(as) para comporem a COMISSÃO GESTORA DO PLANO DE LOGÍSTICA

SUSTENTÁVEL, sob a Presidência de SANDRA DO NASCIMENTO FERREIRA e Coordenação

de VALCIR MOMBACH:

I- DIOGO SGUISSARDI MARGARIDA, Coordenador de Planejamento de Estratégia e

Gestão;

II- EDNA SUMIE YOSHIZAWA, Coordenadora de Planejamento e Logística de Eleições;

III- LILIAN TOCZEK, Chefe da Seção de Gestão de Material de Consumo;

IV- SANDRA DO NASCIMENTO FERREIRA, Chefe da Seção de Sustentabilidade;

V- VALCIR MOMBACH, Secretário de Planejamento e Logística de Eleições e de Inovação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Curitiba, 07 de março de 2024.

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/03/2024 15:21:41
Por: SOLANGE MARIA VIEIRA

T
R

E
/P

R

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

SOLANGE MARIA VIEIRA

        Diretora-Geral

De acordo.
À Seção de Registros Funcionais, para publicação.
Curitiba, 11/03/2024.

SOLANGE MARIA VIEIRA

           Diretora-Geral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/03/2024 15:21:41
Por: SOLANGE MARIA VIEIRA

T
R

E
/P

R